

FC Tømrer ApS
Pilevej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 75 23 26

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017

Jakob Daugaard Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FC Tømrer ApS Pilevej 7 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 33 75 23 26 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Daugaard Foldager Jens Nørgaard Christiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Vester Kær 22 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -92.261 kr. mod 30.935 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er overdraget til nyt selskab Vester Kær 22 ApS ifm. omstrukturering.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2017/18.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.817.455	2.392.136
1 Personaleomkostninger	-1.908.125	-2.324.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.967	-14.865
Driftsresultat	-113.637	52.630
Andre finansielle indtægter	105	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.499	-10.780
Resultat før skat	-118.031	41.850
3 Skat af årets resultat	25.770	-10.915
Årets resultat	-92.261	30.935
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	30.935
Disponeret fra overført resultat	-142.261	0
Disponeret i alt	-92.261	30.935

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.808	463.756
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	279.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.000	0
Andre tilgodehavender	30.517	30.000
Tilgodehavender i alt	391.325	772.756
Likvide beholdninger	181.785	368.448
Omsætningsaktiver i alt	583.110	1.151.204
Aktiver i alt	583.110	1.151.204

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	207.226	349.487
Egenkapital i alt	<u>287.226</u>	<u>429.487</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	530	26.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>530</u>	<u>26.300</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.576	260.115
Selskabsskat	0	89.454
Anden gæld	136.310	345.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.354</u>	<u>695.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.354</u>	<u>695.417</u>
Passiver i alt	<u>583.110</u>	<u>1.151.204</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.608.873	1.964.122
Pensioner	181.621	219.749
Andre omkostninger til social sikring	41.040	51.963
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>76.591</u>	<u>88.807</u>
	<u>1.908.125</u>	<u>2.324.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.499</u>	<u>10.780</u>
	<u>4.499</u>	<u>10.780</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-25.770	10.800
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>115</u>
	<u>-25.770</u>	<u>10.915</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgspris	200.000	1.399.000
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>-1.120.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>200.000</u>	<u>279.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	349.487	318.552
Årets overførte overskud eller underskud	-142.261	30.935
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
	<u>207.226</u>	<u>349.487</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er pr. 30 september 2017 arbejdsgarantier på 124 tkr.

Huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelse 3 tkr.

Operationel leasing

Restløbetid på 2 leasede varevogne med anskaffelselessum på 389 tkr. udgør 11 måneder med en variabel ydelse, der på aftaletidspunktet er på 4.732 kr., i alt 52 tkr. Ved udløb betales herudover 60 tkr. excl. moms.

Restløbetid på 1 leaset varevogn med anskaffelsesum på 190 tkr. udgør 29 måneder med en variabel ydelse, der på aftaletidspunktet er på 2.251 kr., i alt 65 tkr. Ved udløb herudover 30 tkr. excl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Kær 22 ApS, CVR-nr. 38258362 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrations-selskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.